令和６年５月２２日

保 護 者 様

精華高等学校

事務室

大阪府育英会夢みらい奨学生の募集について

 平素は本校教育にご協力いただきありがとうございます。

 さて、大阪府育英会夢みらい奨学生の募集が始まりましたのでお知らせいたします。裏面

の募集要項をご確認いただき、希望される方は本紙キリトリ線以下を５月２８日（火）まで

に事務室まで提出してください。

※裏面の申込資格の条件をすべて満たしている方が対象となります。

夢みらい奨学生 書類申請用紙

□ 申 請 し ま す 。

   年   組   番 氏名：

キ リ ト リ 線

線
【 提 出 期 限：令和６年５月２８日（火）】